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High Master

6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010

1
2
3

24155
10555
3559

SLG Eckernförde SIG - Sauer
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Coast Team Quickborn

Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießsportleistungszentrum BoitzenSchießstätte: Ort: 

21
20
19

9
9

11

8
10
9

1
0
2

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

290
290
287

Peters, Helge
Sonntag, Peter
Timm, Peter

Master

1 9103 SLG Hamburg 19 3 10 1 0 0 0 0 0 288Norusi, Siamak

Expert

1
2
3

28451
32967
32182

SLG Parchim
SLG SÜD Hamburg
SLG Hamburg

19
17
10

6
5
2

10
9

11

1
3
2

0
1
0

0
0
0

0
0
0

0
0
7

0
0
0

288
282
215

Lembcke, Andreas
Bültemann, Lars
Pohlmann, Frank

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

33902
2233
32853
36446
37400
42161
41215
26534
42162
34956
(FS)
2534
37397
3490
16552
35994

SLG SÜD Hamburg
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Hamburg
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
Bundespolizei Ratzeburg
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
KEINE SLG DEFINIERT
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen

21
18
18
18
16
17
18
12
13
13
16
11
13
7

10
8

3
6
6
6
5
2
5
3
2
3
4
0
3
1
2
4

9
12
11
9

13
10
7

17
15
13
11
13
11
16
10
9

0
0
1
3
1
2
3
1
1
4
1
4
5
5
7
9

0
0
0
0
0
1
2
0
1
0
1
2
0
2
3
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

291
288
287
285
285
283
281
281
280
279
274
273
269
268
267
259

Otto, Jörg
Giesbrecht, Günther
Wagenführ, Thomas
Kraus, Nils
Thesdorf, Constantin
Lichtmess, Marc
Müller, Kay Lars
Klesper, Franz
Lichtmess, Jörg
Jeep, Jens-Uwe
Scholz, Andreas
Sahlmann, Andreas
Schulz, Rene
Mesletzky, Detlef
Milz, Volker
Lohse, Michael

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

(FS)
36573
17476
26149
38681
16927
41517
41494
4371
17060
15
35087
40199
13
26422
17024

Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Flensburg
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SV Hagen
SLG Renzel
SLG Lufthansa
SV Hagen
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

17
17
13
11
12
11
10
11
9

10
8
7

12
9

10
3

7
3
3
3
2
4
1
3
1
1
2
1
5
2
2
0

11
11
13
16
13
16
16
11
15
12
14
19
13
14
11
19

2
2
4
3
5
2
2
7
5
7
8
1
3
5
5
6

0
0
0
0
0
1
2
1
1
0
0
3
1
0
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

285
285
279
278
277
277
274
272
272
270
270
270
268
268
265
263

Schönwald, Peter
Kiesling, Michael
Hörnemann, Werner
Stache, Martin Bernh
Lenser, Hendrik
Wohl, Erik
Zippories, Holger
Gerdes, Jürgen
Maynard, Roland
Klencke, Wolfgang
Duda, Patrick
Jarke, Michael
Sattler, Sven
Klencke, Andre
Sachse, Michael
Kums, Harry



Endergebnis

11:25
10.01.2010

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

41102
9117
26928
(FS)
41495
42113
(FS)
38120
37728
39312
40273
37371
15471
37354
38017
29121
42853
(FS)
40137
31578
38863
40904
10861
13292
10660
13592
38202
38812

SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SSpAG Uni BW
SLG Linden
SLG Unterweser
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
Bundespolizei Ratzeburg
SLG SÜD Hamburg
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.

8
9
7

11
5
9
7
6
3
5
2
3
9
2
7
8
3
6
6
6
3
1
1
0
1
1
0
0

1
5
4
3
0
1
2
0
0
1
1
1
3
0
1
4
1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

10
11
12
11
14
9

12
4

10
10
8

10
7
6

10
10
8
9
8
8
6
7
6
8

11
3
6
5

8
4
6
5
5
5
7

12
9
6

13
9
6

13
5
3
7
5
9
4
6
9

11
12
4
5
4
6

4
4
3
1
4
6
1
7
6
4
7
2
4
8
2
3
6
3
2
6
9
5
6
3
5

12
6
5

0
2
2
0
2
0
1
1
2
4
0
6
2
1
2
0
5
3
0
2
3
4
2
2
5
5
4
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
2
4
1
0
0
0
1
2
1
2
0
1
2
2

0
0
0
2
0
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
4
1
4
0
2
1
0
4
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

262
261
259
256
256
253
247
247
246
245
245
242
241
240
236
235
235
220
218
218
218
214
211
211
206
196
162
156

Röper, Thorsten
Hartwig, Rainer
Renz, Frank
Schaal, Immo
Porwoll Gerdes, Mo
Harms, Jochen
Weiß, Jens
Fegbeitel, Wolfgang
Salewski, Torsten
Buch, Michael
von Ahn, Eike
Hildebrand, Michael
Knippelberg, Günter
Barnert, Stephan
Henne, Manfred
Ruhland, Sven
von Essen, Michael
Händel, Horst - Wer
Scheerhorn, Ralf
Schmid, Christian
Wolf, Frank-Michae
Lembke, Gordon
Sachse, Holger
Milz, Karl
Müller, Jens
Wolf, Frank Michae
Tiedemann, Henry
Blume, Heinrich

Unclassified

1
2
3
4
5

(FS)
(FS)
20247
(FS)
42076

Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
Einzelmitglied
SLG Unterweser

7
7
6
0
1

3
1
1
0
1

17
15
10
10
4

5
5
6

11
5

1
3
6
3
7

0
0
2
3
2

0
0
0
0
2

0
0
0
3
0

0
0
0
0
0

270
266
252
217
157

Drathner, Andreas
Speck, Sebastian
Schult, Gerrit
Vanselow, Maik
Schütte, Torre R.



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Coast Team Quickborn
SLG Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen 1
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
SLG Stade-Hagen 2
Bundespolizei Ratzeburg 1
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3
SLG Unterweser
Bundespolizei Ratzeburg 2
SSpAG Uni BW
SLG Stade-Hagen 3
SLG Geest e.V.
SLG Linden

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Lembcke, Andreas
Müller, Kay Lars
Schulz, Rene
Jarke, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Sattler, Sven
Wagenführ, Thoma
Hildebrand, Michae
Weiß, Jens
Buch, Michael
Harms, Jochen
Händel, Horst - We
Stache, Martin Bern
Barnert, Stephan
Tiedemann, Henry
Modeß, Thomas

Timm, Peter
Kraus, Nils
Sonntag, Peter
Giesbrecht, Günthe
Lichtmess, Jörg
Röper, Thorsten
Milz, Karl
Klencke, Wolfgang
Speck, Sebastian
Kums, Harry
Renz, Frank
Schönwald, Peter
Schaal, Immo
Einfeldt, Dirk
Henne, Manfred
Leitz, Guntram

Peters, Helge
Norusi, Siamak
Klesper, Franz
Thesdorf, Constanti
Lichtmess, Marc
Kiesling, Michael
Ruhland, Sven
Knippelberg, Günte
Scholz, Andreas
Maynard, Roland
Sachse, Michael
Drathner, Andreas
Vanselow, Maik
Fegbeitel, Wolfgan
Blume, Heinrich
Gerdes, Jürgen

Mesletzky, Detlef
Pohlmann, Frank
Hörnemann, Werne
Zippories, Holger
Lohse, Michael

Wohl, Erik
Lenser, Hendrik

von Ahn, Eike
von Essen, Michael

Müller, Jens

Teamwertung

Endergebnis
11:26

Schiessstätte:

-

865
854
850
847
842
815
799
789
787
780
777
775
751
693
554
272



High Master

1
2
3

24155
3559

10555

SLG Eckernförde SIG - Sauer
SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service Pistol
Deutschlandweiter Wettbewerb

Boitzen

9
3
1

10
8

14

1
7
4

0
0
1

0
0
0

108
98
95

0
0
0

13
9
5

Peters, Helge
Timm, Peter
Sonntag, Peter

Ort: Schießstätte:

Master

1 9103 SLG Hamburg 3 11 5 1 0 9106Norusi, Siamak

Expert

1
2
3

32967
28451
32182

SLG SÜD Hamburg
SLG Parchim
SLG Hamburg

2
2
2

6
12
4

7
5

10

3
3
5

0
0
0

91
89
76

0
0
0

8
4
4

Bültemann, Lars
Lembcke, Andreas
Pohlmann, Frank

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(FS)
3490

42162
37397
36446

2233
2534

33902
41215
26534
35994
32853
42161
16552
34956

Bundespolizei Ratzeburg
KEINE SLG DEFINIERT
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Hamburg
SLG Renzel
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG SÜD Hamburg
SLG Hamburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen

6
5
4
2
4
2
0
0
2
0
3
0
1
0
0

4
11
10
15
9
9
5

11
8
9
6
6
6
6
5

6
6
5
4
9
5

14
5
7
4
9
6

11
10
5

0
1
2
1
1
4
0
4
4
7
4
6
5
7

11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

104
94
94
94
90
89
87
87
86
82
79
79
77
73
72

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

14
6
7
4
5
6
5
4
5
4
4
5
2
1
3

Scholz, Andreas
Mesletzky, Detlef
Lichtmess, Jörg
Schulz, Rene
Kraus, Nils
Giesbrecht, Günther
Sahlmann, Andreas
Otto, Jörg
Müller, Kay Lars
Klesper, Franz
Lohse, Michael
Wagenführ, Thomas
Lichtmess, Marc
Milz, Volker
Jeep, Jens-Uwe

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

41517
40199
39312
40904
16927
35087

(FS)
(FS)

17476
29121
41495
41494

(FS)
9117

26422
17024
42853
26928
26149
42113
38681
37371
40273

(FS)
36573

4371

SLG Renzel
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SSpAG Uni BW
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Linden
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Flensburg
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

1
3
4
0
1
0
2
1
3
3
0
3
1
1
2
2
2
2
0
0
1
0
2
1
0
1

10
11
4
6
7
7
6
7
4
8
9
7
3
3
7
4
7
5
2
4
4
7
3
4
4
1

7
5
6
8
6
9

10
7

10
6

11
6

10
9
9

13
8
5

11
13
9
6
5

10
10
12

1
1
6
3
6
4
4
4
2
5
3
4
6
7
5
5
6

11
8
6
9

10
9
7
7
6

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

93
91
86
84
83
83
82
82
80
80
80
79
79
78
75
75
74
72
72
72
71
71
70
70
70
67

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
6
8
6
5
4
4
5
6
4
1
5
5
5
2
2
2
3
3
1
2
1
5
2
2
3

Zippories, Holger
Sattler, Sven
Buch, Michael
Lembke, Gordon
Wohl, Erik
Jarke, Michael
Schaal, Immo
Schönwald, Peter
Hörnemann, Werner
Ruhland, Sven
Porwoll Gerdes, Moni
Gerdes, Jürgen
Händel, Horst - Werne
Hartwig, Rainer
Sachse, Michael
Kums, Harry
von Essen, Michael
Renz, Frank
Stache, Martin Bernha
Harms, Jochen
Lenser, Hendrik
Hildebrand, Michael
von Ahn, Eike
Weiß, Jens
Kiesling, Michael
Maynard, Roland



Endergebnis

11:26
10.01.2010

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

41102
15471
17060
38446
37728
38017
10861
38120
40137
38812
38863

13
13292
13592
38202

SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg
SLG Geest e.V.
SLG Westküste
SV Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Westküste
SLG Geest e.V.

1
0
0
1
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

3
5
4
5
3
6
2
3
1
2
3
5
1
2
3

8
9
6
5
6
4
6
2
5
4
6
2
8
4
4

12
4

10
9

14
9

11
12
14
16
8
5
4

10
6

0
0
0
0
0
0
3
5
0
0
0
0
0
0
0

65
65
64
63
63
59
58
52
52
52
46
41
41
40
36

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
2
2
1
1
2
2
1
0
0
1
1
0
0

Röper, Thorsten
Knippelberg, Günter
Klencke, Wolfgang
Scheer, Daniel
Salewski, Torsten
Henne, Manfred
Sachse, Holger
Fegbeitel, Wolfgang
Scheerhorn, Ralf
Blume, Heinrich
Wolf, Frank-Michael
Klencke, Andre
Milz, Karl
Wolf, Frank Michael
Tiedemann, Henry

Unclassified

1
2
3
4
5

(FS)
20247
42076

(FS)
(FS)

Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
Bundespolizei Ratzeburg
Einzelmitglied

5
0
1
1
0

6
4
3
0
2

5
10
10
9
1

5
10
6

13
10

0
0
3
0
0

89
66
64
63
31

0
0
0
0
0

8
0
2
2
0

Speck, Sebastian
Schult, Gerrit
Schütte, Torre R.
Drathner, Andreas
Vanselow, Maik



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG Coast Team Quickborn
 Lembcke, Andreas
 Timm, Peter
 Peters, Helge
 Mesletzky, Detlef

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Schulz, Rene
 Sonntag, Peter
 Klesper, Franz
 Hörnemann, Werner

SLG Hamburg
 Müller, Kay Lars
 Kraus, Nils
 Norusi, Siamak
 Pohlmann, Frank

SLG Renzel
 Jarke, Michael
 Giesbrecht, Günther
 Zippories, Holger

Bundespolizei Ratzeburg 1
 Weiß, Jens
 Speck, Sebastian
 Scholz, Andreas

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Lohse, Michael

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Wagenführ, Thomas
 Milz, Karl
 Ruhland, Sven
 Wohl, Erik

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Buch, Michael
 Kums, Harry
 Maynard, Roland
 von Ahn, Eike

SLG Lufthansa
 Sattler, Sven
 Röper, Thorsten
 Kiesling, Michael

Bundespolizei Ratzeburg 2
 Händel, Horst - Werner
 Schönwald, Peter
 Drathner, Andreas

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Renz, Frank
 Sachse, Michael
 von Essen, Michael

SLG Stade-Hagen 2

32
4
9

13
6

19
4
5
4
6

20
5
5
6
4

16
4
6
6

24
2
8

14

16
3
7
2
4

15
5
1
4
5

18
8
2
3
5

9
6
1
2

12
5
5
2

8
1
3
2
2

7

19
2
3
9
5

6
2
1
0
3

11
2
4
3
2

3
0
2
1

12
1
5
6

8
0
4
1
3

4
0
0
3
1

9
4
2
1
2

4
3
1
0

3
1
1
1

6
0
2
2
2

1

41
12
8

10
11

42
15
14
9
4

32
8
9

11
4

26
7
9

10

14
4
6
4

27
5

10
6
6

22
6
1
8
7

12
4
4
1
3

18
11
3
4

10
3
7
0

23
4
5
7
7

20

4
3
0
0
1

11
1
1
7
2

11
4
1
1
5

9
4
4
1

12
7
5
0

22
11
2
5
4

21
6
4
5
6

26
6
5
6
9

20
1

12
7

23
6
4

13

28
6

11
5
6

33

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1
0

0

300

271

267

265

263

250

242

231

226

224

221

207

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
11:27

13

14

15

 Hildebrand, Michael
 Klencke, Wolfgang
 Knippelberg, Günter
 Lenser, Hendrik

SSpAG Uni BW
 Stache, Martin Bernhard
 Schaal, Immo
 Vanselow, Maik

SLG Geest e.V.
 Tiedemann, Henry
 Henne, Manfred
 Blume, Heinrich
 Scheer, Daniel

SLG Linden
 Modeß, Thomas
 Leitz, Guntram
 Gerdes, Jürgen

1
2
2
2

7
3
4
0

3
0
1
0
2

5
0
0
5

0
0
0
1

2
0
2
0

1
0
0
0
1

3
0
0
3

7
4
5
4

10
2
6
2

16
3
6
2
5

7
0
0
7

10
10
4
9

22
8
4

10

40
6
9

16
9

4
0
0
4

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

185

174

79



6. Dreikönigspokal 2010

Boitzen09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24155
3559
2233
40199
42162
13
42161
17060
37400
35994
34956
36573
41517
32853
4371
(FS)
36446
41102
10555
37397
35087
37371

SLG Eckernförde SIG - Sauer
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SV Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Hamburg
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen

Endergebnis

19:43

9
13
11
5
3
2
4
3
3
4
0
3
2
4
2
0
2
1
1
1
3
0

6
9

10
11
14
15
9

14
16
11
17
17
7

12
14
15
15
10
13
8

11
7

1
1
2
4
4
4
5
4
3
5
6
2
8
5
6
8
2

12
4

12
10
7

0
0
0
1
0
1
3
2
2
2
1
0
5
4
3
3
5
2
3
5
2
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
1
0
2
1
4
0
3
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6

292
289
286
278
278
274
272
272
272
269
268
265
262
262
261
260
258
256
254
253
251
185

23
20
18
14
12
10
13
10
9

11
6
9

10
8
6
4
6
5
6
5
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Peters, Helge
Timm, Peter
Giesbrecht, Günther
Sattler, Sven
Lichtmess, Jörg
Klencke, Andre
Lichtmess, Marc
Klencke, Wolfgang
Thesdorf, Constantin
Lohse, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Kiesling, Michael
Zippories, Holger
Wagenführ, Thomas
Maynard, Roland
Händel, Horst - Werne
Kraus, Nils
Röper, Thorsten
Sonntag, Peter
Schulz, Rene
Jarke, Michael
Hildebrand, Michael

09.01.2010

Schießstätte:Ort: 



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6C Super MagnumTeamwertung

Endergebnis
19:43

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

SLG Renzel
 Jarke, Michael
 Giesbrecht, Günther
 Thesdorf, Constantin
 Zippories, Holger

SLG Stade-Hagen
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lohse, Michael

SLG Lufthansa
 Sattler, Sven
 Röper, Thorsten
 Kiesling, Michael

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Schulz, Rene
 Wagenführ, Thomas
 Sonntag, Peter
 Maynard, Roland

SLG Coast Team Quickborn
 Lembcke, Andreas
 Timm, Peter
 Peters, Helge

41
4

18
9

10

30
1
6

12
11

28
14
5
9

25
5
8
6
6

43
0

20
23

19
3

11
3
2

7
0
0
3
4

9
5
1
3

8
1
4
1
2

22
0

13
9

44
11
10
16
7

49
7

17
14
11

38
11
10
17

47
8

12
13
14

15
0
9
6

23
10
2
3
8

22
7
6
4
5

18
4

12
2

27
12
5
4
6

2
0
1
1

9
2
0
2
5

6
3
1
0
2

3
1
2
0

15
5
4
3
3

0
0
0
0

3
3
0
0
0

6
5
0
0
1

2
0
1
1

6
0
1
4
1

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

6
6
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

820

815

799

777

581

Platz SLG/ Team GesamtXer10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50m

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

35540
19360

4371
34956
41494
16927
39723
10849
37946
41495
42113
39312
38317
42162
37696
41215
37948
17243
37733
37371
38446
42161
42104
10861
10555
37397
26928
20325
42853
11651
26422
42076

Einzelwertung

SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Boitzen
SLG Linden
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Hamburg
SLG Boitzen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Unterweser

116
118
123
109
98

112
108
115
99

120
111
93

107
96
87

104
84
77
90
87
96
59
89
72
65
92
57
56
62
49
42
5

129
123
111
113
124
108
101
93

108
86
86

100
84
95

102
83

103
102
86
89
79
92
61
76
79
28
61
59
45
52
51
19

8
5
4
4
5
3
3
3
5
6
2
4
2
0
1
5
1
3
3
2
1
0
2
1
0
1
0
0
0
1
0
0

8
9
9
4
5
4
6
5
4
4
6
3
1
3
4
3
3
1
0
2
5
2
0
2
1
2
1
1
1
0
4
0

3
4
8
8
6
9
4
6
3
3
2
1
7
6
4
4
7
4
6
4
2
3
4
4
3
3
2
2
2
3
0
0

5
8
2
7
7
5
5
6
5
6
7
4
6

11
7
1
4
5
7
5
5
3
3
4
1
5
3
1
2
1
0
0

4
2
3
3
2
6
6
2
5
4
4
6
3
2
4
7
5
7
5
4
4
6
5
2
5
2
2
8
2
4
3
1

2
2
3
2
2
1
1
3
3
0
2
7
8
3
4
3
3
2
1
5
5
7
5
5
7
1
7
1
5
2
3
1

0
0
0
0
2
1
2
3
2
3
4
4
1
2
2
1
3
4
0
3
2
2
4
3
7
2
4
1
5
3
1
0

245
241
234
222
222
220
209
208
207
206
197
193
191
191
189
187
187
179
176
176
175
151
150
148
144
120
118
115
107
101

93
24

Endergebnis
19:44

Bening, Martina
de Graaf, Johan
Maynard, Roland
Jeep, Jens-Uwe
Gerdes, Jürgen
Wohl, Erik
Zeller, Jürgen
Rabbe, Heinz Dieter
Brinkmann, Steffen
Porwoll Gerdes, Moni
Harms, Jochen
Buch, Michael
Meinders, Adrianus P
Lichtmess, Jörg
Borchers, Uwe
Müller, Kay Lars
Kujat, Jörg
Rabbe, Waltraut
de Graaf, Alexander
Hildebrand, Michael
Scheer, Daniel
Lichtmess, Marc
Leowald, Bernd
Sachse, Holger
Sonntag, Peter
Schulz, Rene
Renz, Frank
Körner, Michael
von Essen, Michael
Busch, Günter
Sachse, Michael
Schütte, Torre R.



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Endergebnis

19:44

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Boitzen 1
 Brinkmann, Steffen
 de Graaf, Johan
 Meinders, Adrianus Pieter
 Zeller, Jürgen

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Schulz, Rene
 Buch, Michael
 Maynard, Roland
 Wohl, Erik

SLG Aller-Weser-Dreieck
 Bening, Martina
 Rabbe, Heinz Dieter
 Rabbe, Waltraut

SLG Stade-Hagen
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lohse, Michael

SLG Boitzen 2
 Kujat, Jörg
 Borchers, Uwe
 de Graaf, Alexander

SLG Unterweser
 Harms, Jochen
 Sachse, Holger
 Sachse, Michael
 von Essen, Michael

SLG Linden
 Leitz, Dirk
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Boitzen 3
 Busch, Günter
 Körner, Michael
 Leowald, Bernd

657

647

632

589

552

452

428

366

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

416
108
123

84
101

347
28

100
111
108

324
129

93
102

297
89

113
95

0

291
103
102

86

258
86
76
51
45

210
0

124
86

172
52
59
61

432
99

118
107
108

420
92
93

123
112

308
116
115

77

292
87

109
96

0

261
84
87
90

287
111

72
42
62

218
0

98
120

194
49
56
89

5
2
0
1
2

5
0
1
2
2

5
3
1
1

3
0
3
0
0

3
0
0
3

0
0
0
0
0

4
0
2
2

0
0
0
0

10
3
5
1
1

7
1
3
2
1

9
5
2
2

3
2
1
0
0

2
1
1
0

3
2
1
0
0

7
0
3
4

3
1
0
2

20
4
9
1
6

18
2
3
9
4

14
8
5
1

9
2
4
3
0

7
3
4
0

13
6
2
4
1

9
0
5
4

1
0
1
0

18
3
4
7
4

21
3
1
8
9

13
3
6
4

18
4
8
6
0

17
7
4
6

8
2
4
0
2

9
0
6
3

9
3
2
4

24
5
8
6
5

16
5
4
2
5

16
5
6
5

23
5
7

11
0

18
4
7
7

13
7
4
0
2

13
0
7
6

5
1
1
3

16
5
2
3
6

17
2
6
3
6

13
4
2
7

9
4
3
2
0

14
5
4
5

11
4
2
3
2

6
0
2
4

17
4
8
5

9er

09.01.2010

Ort: Boitzen

37946
19360
38317
39723

37397
39312
4371
16927

35540
10849
17243

37371
34956
42162
35994

37948
37696
37733

42113
10861
26422
42853

37770
41494
41495

11651
20325
42104

Mitgl.Nr.



6. Dreikönigspokal 2010
Boitzen

09.01.2010
D.15 Lever Action Rifle 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

37696
2534

38317
19360
10849
41494
42104

4371
42162
41495

2233
37946
20325
32182
37733
39723
10660
37371
35994
16927
41517
35087
37948
42161
37400
38120
13592
34956

100
98
97
96
94
95
96
93
78
96
94
92
94
94
93
94
84
89
80
89
90
88
86
82
86
62
83
68

87
86
82
83
83
80
77
79
93
74
76
77
74
74
75
73
83
71
80
68
58
59
60
62
52
72
49
59

12
8
7
6
4
5
6
3
3
6
4
2
4
4
3
4
4
2
2
2
3
1
2
0
2
0
3
1

4
9
8
8

11
7
6
8
8
5
9
8
7
6
8
8
4
5
5
5
4
6
3
2
2
4
1
1

3
2
3
5
4
6
6
7
7
6
3
7
4
6
6
5
8
6
7
4
5
3
4
8
6
6
2
3

1
1
1
1
0
2
1
2
1
0
2
3
3
3
2
1
3
5
4
7
1
5
3
4
2
4
5
5

0
0
1
0
1
0
0
0
1
2
1
0
2
0
0
0
1
2
1
1
4
1
6
4
4
0
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
1
1
1
3
2
2
1
1
1
5

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2
2
2
0

187
184
179
179
177
175
173
172
171
170
170
169
168
168
168
167
167
160
160
157
148
147
146
144
138
134
132
127

Endergebnis
19:44

Borchers, Uwe
Sahlmann, Andreas
Meinders, Adrianus Pieter
de Graaf, Johan
Rabbe, Heinz Dieter
Gerdes, Jürgen
Leowald, Bernd
Maynard, Roland
Lichtmess, Jörg
Porwoll Gerdes, Monika
Giesbrecht, Günther
Brinkmann, Steffen
Körner, Michael
Pohlmann, Frank
de Graaf, Alexander
Zeller, Jürgen
Müller, Jens
Hildebrand, Michael
Lohse, Michael
Wohl, Erik
Zippories, Holger
Jarke, Michael
Kujat, Jörg
Lichtmess, Marc
Thesdorf, Constantin
Fegbeitel, Wolfgang
Wolf, Frank Michael
Jeep, Jens-Uwe

SLG Boitzen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Linden
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Renzel
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Hamburg
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Renzel
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.15 Lever Action Rifle 1Teamwertung

Endergebnis

19:44

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

SLG Boitzen 1
 Borchers, Uwe
 de Graaf, Johan
 Meinders, Adrianus Pieter

SLG Boitzen 3
 de Graaf, Alexander
 Körner, Michael
 Leowald, Bernd

SLG Stade-Hagen 1
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lohse, Michael
 Müller, Jens

SLG Boitzen 2
 Kujat, Jörg
 Brinkmann, Steffen
 Zeller, Jürgen

SLG Renzel
 Jarke, Michael
 Giesbrecht, Günther
 Thesdorf, Constantin
 Zippories, Holger

SLG Stade-Hagen 2
 Fegbeitel, Wolfgang
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc

SLG Linden
 Leitz, Dirk
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

545

509

487

482

465

449

345

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

252
87
83
82

226
75
74
77

293
71
59
80
83

210
60
77
73

245
59
76
52
58

227
72
93
62

154
0

80
74

293
100

96
97

283
93
94
96

321
89
68
80
84

272
86
92
94

358
88
94
86
90

222
62
78
82

191
0

95
96

10
5
2
3

3
0
0
3

0
0
0
0
0

3
0
2
1

0
0
0
0
0

1
0
1
0

5
0
2
3

15
7
4
4

10
3
4
3

9
2
1
2
4

5
2
0
3

10
1
4
2
3

2
0
2
0

6
0
3
3

20
4
8
8

21
8
7
6

15
5
1
5
4

19
3
8
8

21
6
9
2
4

14
4
8
2

12
0
7
5

11
3
5
3

16
6
4
6

24
6
3
7
8

16
4
7
5

17
3
3
6
5

21
6
7
8

12
0
6
6

3
1
1
1

6
2
3
1

17
5
5
4
3

7
3
3
1

10
5
2
2
1

9
4
1
4

2
0
2
0

1
0
0
1

2
0
2
0

8
2
4
1
1

6
6
0
0

10
1
1
4
4

5
0
1
4

2
0
0
2

9er

09.01.2010

Ort: Boitzen

37696
19360
38317

37733
20325
42104

37371
34956
35994
10660

37948
37946
39723

35087
2233
37400
41517

38120
42162
42161

37770
41494
41495

Mitgl.Nr.



6. Dreikönigspokal 2010

Boitzen09.01.2010

D.6 Dienstgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

19360
38317
37946
37397
35540
37696
16927
10849
38446
20325
17243
34956
39723
42104
37733
10555
4371
38017
42162
37354
11651
17060
37948
38202
13592
31578
15
38863

89
90
91
88
84
83
87
80
75
75
81
77
89
83
78
80
89
77
63
74
70
65
65
53
53
66
69
27

92
88
85
87
86
85
78
85
90
87
80
83
68
74
78
73
60
70
82
68
62
63
62
71
69
53
48
33

13
6
6
6
9
5
4
6
7
4
5
8
5
7
2
7
3
2
5
2
2
2
1
5
3
3
1
1

3
4
6
6
4
9
8
7
6
8
6
4
5
2

11
3
6
5
6
5
3
5
4
2
1
3
4
0

0
1
2
1
3
3
2
2
2
2
3
4
1
2
4
5
1
7
3
6
7
3
3
5
4
2
4
0

0
0
0
1
1
0
1
1
0
3
2
0
4
2
2
2
1
2
3
4
3
4
3
2
3
4
3
1

181
178
176
175
170
168
165
165
165
162
161
160
157
157
156
153
149
147
145
142
132
128
127
124
122
119
117

60

Endergebnis

19:45

Schießstätte: Ort: 

09.01.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

de Graaf, Johan
Meinders, Adrianus Piete
Brinkmann, Steffen
Schulz, Rene
Bening, Martina
Borchers, Uwe
Wohl, Erik
Rabbe, Heinz Dieter
Scheer, Daniel
Körner, Michael
Rabbe, Waltraut
Jeep, Jens-Uwe
Zeller, Jürgen
Leowald, Bernd
de Graaf, Alexander
Sonntag, Peter
Maynard, Roland
Henne, Manfred
Lichtmess, Jörg
Barnert, Stephan
Busch, Günter
Klencke, Wolfgang
Kujat, Jörg
Tiedemann, Henry
Wolf, Frank Michael
Schmid, Christian
Duda, Patrick
Wolf, Frank-Michael

SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Geest e.V.
SLG Boitzen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Geest e.V.
SLG Westküste
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SV Hagen
SLG Westküste

0
4
1
2
2
0
1
2
1
1
0
0
0
1
0
0
1
1
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0

4
4
5
4
1
3
3
1
3
2
3
2
4
3
1
1
3
1
0
1
0
0
1
0
1
0
0
0



6. Dreikönigspokal 2010

09.01.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

19:45

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

SLG Boitzen 1
 Borchers, Uwe
 Brinkmann, Steffen
 de Graaf, Johan
 Meinders, Adrianus Pieter

SLG Aller-Weser-Dreieck
 Bening, Martina
 Rabbe, Heinz Dieter
 Rabbe, Waltraut

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Schulz, Rene
 Sonntag, Peter
 Maynard, Roland
 Wohl, Erik

SLG Boitzen 2
 Körner, Michael
 Leowald, Bernd
 Zeller, Jürgen

SLG Geest e.V.
 Tiedemann, Henry
 Henne, Manfred
 Scheer, Daniel

SLG Boitzen 3
 Kujat, Jörg
 Busch, Günter
 de Graaf, Alexander

535

496

493

476

436

415

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

350
85
85
92
88

251
86
85
80

298
87
73
60
78

229
87
74
68

231
71
70
90

202
62
62
78

353
83
91
89
90

245
84
80
81

344
88
80
89
87

247
75
83
89

205
53
77
75

213
65
70
78

5
0
1
0
4

4
2
2
0

4
2
0
1
1

2
1
1
0

2
0
1
1

1
1
0
0

16
3
5
4
4

5
1
1
3

11
4
1
3
3

9
2
3
4

4
0
1
3

2
1
0
1

30
5
6

13
6

20
9
6
5

20
6
7
3
4

16
4
7
5

14
5
2
7

5
1
2
2

22
9
6
3
4

17
4
7
6

23
6
3
6
8

15
8
2
5

13
2
5
6

18
4
3

11

6
3
2
0
1

8
3
2
3

9
1
5
1
2

5
2
2
1

14
5
7
2

14
3
7
4

0
0
0
0
0

4
1
1
2

5
1
2
1
1

9
3
2
4

4
2
2
0

8
3
3
2

9er

09.01.2010

Ort: Boitzen

37696
37946
19360
38317

35540
10849
17243

37397
10555
4371
16927

20325
42104
39723

38202
38017
38446

37948
11651
37733

Mitgl.Nr.


